
UCHWAŁA NR LXIV/448/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/415/23 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 marca 2023r. dot. 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa 

zatoki przystankowej przy drodze powiatowej nr 1593 N w miejscowości Pruski”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Iłowo - Osada uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale LIX/415/23 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 marca 2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego w wysokości 28.661,68 zł  (słownie: dwadzieścia osiem 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt osiem groszy) w celu realizacji zadania pn.: „Przebudowa 
zatoki przystankowej przy drodze powiatowej nr 1593 N w miejscowości Pruski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo - Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB4A3CD-CC73-4F98-BA17-69FDBB6AC7EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z udzieleniem przez Radę Gminy Iłowo-Osada w dniu 28.03.2023 r. pomocy finansowej 
dla Powiatu Działdowskiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa zatoki przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 1593 N w miejscowości Pruski” i prośbą Powiatu Działdowskiego dot. zwiększenia 
zaplanowanej kwoty w budżecie na wykonanie ww. przedsięwzięcia zmienia się kwota pomocy finansowej 
z 24.540,50 zł na kwotę 28.661,68 zł.   Przeprowadzone przez Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione z uwagi na fakt, gdyż cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę zaplanowaną w budżecie na 2023 r. na sfinansowanie 
zamówienia. 

W nawiązaniu do powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB4A3CD-CC73-4F98-BA17-69FDBB6AC7EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/448/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


